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34363 นางสาวกนกสิริ  จอยปาน  1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3.5 3 3  13.0  13.0 3.76   0.00 3 3 ผ
34364 นางสาวกานติมา  รักษาวงษ  2 3 1.5 2 2 1.5 3 1.5 4 4 2.5 4 4 1 1.5  13.0  13.0 2.40   0.00 3 3 ผ
34365 นางสาวจุฑามาศ  ตาดทรัพย  3 3 3.5 1.5 2.5 3 4 3.5 4 4 4 4 4 1 2.5  13.0  13.0 2.92   0.00 3 3 ผ
34366 เด็กหญิงจุไรรัตน  ทําเนาว  4 3.5 2 2 3 3 4 2 4 4 3.5 2 4 1 3  13.0  13.0 2.88   0.00 3 3 ผ
34367 นางสาวจุฬารัตน  แกวปน  5 2.5 2.5 1 2.5 2 4 2 4 4 1 2 4 1 2.5  13.0  13.0 2.40   0.00 3 3 ผ
34368 เด็กหญิงจุฬารัตน  คินรัมย  6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  13.0   0.0 0.00   0.00 0 มผ
34369 เด็กหญิงชนัญชิดา  เวียงสิมา  7 3 3.5 4 3.5 3 4 3.5 4 4 3.5 4 4 1 2.5  13.0  13.0 3.26   0.00 3 3 ผ
34370 เด็กหญิงชนาภัทร  นิรารมย  8 4 3.5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 2.5 2.5  13.0  13.0 3.71   0.00 3 3 ผ
34371 นางสาวชบาไพร  ศรอากาศ  9 3.5 3.5 1.5 3 2 4 4 3.5 4 4 4 3.5 2 3  13.0  13.0 3.00   0.00 3 3 ผ
34372 เด็กหญิงชรินรัตน  ปอมถาวร 10 3.5 3.5 2.5 2.5 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 1.5 2.5  13.0  13.0 3.21   0.00 3 3 ผ
34373 เด็กหญิงชุติมา  ศรีเรือง 11 0 0 0 2 2 2 0 2 4 1 0 4 0 1  13.0   7.0 1.23   0.00 3 3 มผ
34374 นางสาวณัฐณิชา  ซื่อตรง 12 3 2 1.5 2 2.5 4 2 3 4 3.5 1 3.5 1 1.5  13.0  13.0 2.46   0.00 3 3 ผ
34375 นางสาวณัฐณิชา  แซล้ิม 13 3 2.5 1 2.5 2 3 2.5 4 4 1 2 3.5 1 1  13.0  13.0 2.26   0.00 3 3 ผ
34376 นางสาวณัฐวรรณ  บุญศิริ 14 3 0 1 2 2.5 1.5 1 1.5 4 1 1 3.5 1 2.5  13.0  12.5 1.88   0.00 3 3 ผ
34377 เด็กหญิงทิพยรัตน  แกวนุช 15 2.5 1 1 2 2 4 2.5 1.5 4 1 1 4 1 2.5  13.0  13.0 2.19   0.00 3 3 ผ
34378 นางสาวธนวรรณ  ศรีสขุ 16 2 0 1 1.5 2 1 1 2 4 1 3 3.5 1 1  13.0  12.5 1.65   0.00 3 3 ผ
34379 เด็กหญิงธนัชชา  เกิดกลา 17 3.5 3 1.5 2.5 3 4 2 4 4 4 4 3.5 2 3.5  13.0  13.0 3.01   0.00 3 3 ผ
34380 เด็กหญิงธนาพร  แสงดี 18 2 2.5 1.5 1.5 2.5 2.5 2 3.5 4 1 2.5 3.5 1.5 1  13.0  13.0 2.17   0.00 3 3 ผ
34382 เด็กหญิงนภาพร  กอนเพ็ชร 19 2 0 1 1 1.5 1.5 1 2 4 1 3 4 1 1  13.0  12.5 1.65   0.00 3 3 ผ
34383 เด็กหญิงนวภรณ  เนื่องจํานงค 20 2 2.5 1 1.5 1.5 2.5 1.5 1.5 4 1 2 3 1 1.5  13.0  13.0 1.80   0.00 3 3 ผ
34384 นางสาวนันทยา  ทิพยารมณ 21 2.5 2.5 1 2.5 1.5 3 2 3 4 2 2 4 1 1  13.0  13.0 2.17   0.00 3 3 ผ
34385 เด็กหญิงเนตรญาดา  รวงผึ้ง 22 2.5 1.5 1 2.5 2.5 2.5 2.5 1.5 4 1 1 3.5 1 1  13.0  13.0 2.03   0.00 3 3 ผ
34386 นางสาวบวรรัตน  ลูกจันทรแปน 23 2.5 3 0 2.5 2 1 1.5 2 4 1 0 3.5 1 1  13.0  11.0 1.69   0.00 3 3 ผ
34387 นางสาวบุญณิสา  สุขพงษไทย 24 3.5 2.5 3 2.5 2.5 4 2 4 4 3.5 4 3.5 2 1  13.0  13.0 3.00   0.00 3 3 ผ
34388 เด็กหญิงเบญญาภา  จันทรเพ็ง 25 2.5 0 1 1.5 2 2.5 2 2 4 1 1 3.5 1.5 2  13.0  12.5 1.94   0.00 3 3 ผ
34389 เด็กหญิงเบญญาภา  พุทธเจริญ 26 2.5 1.5 2 3 2.5 4 1.5 2 4 4 1 3 1 1  13.0  13.0 2.42   0.00 3 3 ผ
34390 เด็กหญิงปริฉัตร  วงษอุดทา 27 2.5 2 1.5 2 2 3.5 1.5 3.5 4 2 4 4 1.5 1  13.0  13.0 2.42   0.00 3 3 ผ
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หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 0.5 1.5 1.0 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.5 0.5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 3/10   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  2ดานซาย

23102
ท

23204
ท

23102
ค

23206
ค

23102
ว

23102
ส

23104
ส

23102
พ

23104
พ

23102
ศ

23104
ศ

23102
ง

23102
อ

23204
อ

34391 นางสาวปริตา  คําสอน 28 3.5 3.5 3 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 2 1.5  13.0  13.0 3.46   0.00 3 3 ผ
34392 นางสาวปาริชาติ  หลําบํารุง 29 2.5 3 1 2 2.5 3 1.5 3.5 4 1 2 4 1 1  13.0  13.0 2.23   0.00 3 3 ผ
34393 เด็กหญิงปยธิดา  ศรีสวัสดิ์ 30 3.5 1 1.5 3 3 4 4 4 4 1 2 4 4 4  13.0  13.0 3.15   0.00 3 3 ผ
34394 เด็กหญิงผกามาศ  สทุธิประสงค 31 2 0 1 1.5 2 3 2 2 4 1 1 3.5 1 1  13.0  12.5 1.84   0.00 3 3 ผ
34395 เด็กหญิงพรนภัส  เหมือนสมัย 32 3 1 1.5 2 2.5 3 2 3.5 4 1 2 3.5 1.5 2.5  13.0  13.0 2.36   0.00 3 3 ผ
34396 นางสาวพาขวัญ  นาหัวหิน 33 2.5 2.5 1.5 2.5 2.5 4 2.5 4 3.5 1 4 4 2 2.5  13.0  13.0 2.71   0.00 3 3 ผ
34397 นางสาวภาสนิี  จารุภมูิ 34 3 2 1 2 2 3.5 3 4 4 1 1.5 3.5 1 2  13.0  13.0 2.30   0.00 3 3 ผ
34398 นางสาวมานิตรา  เรืองศริิ 35 4 1.5 2.5 2 3 4 3 3.5 3.5 1 3.5 4 2 4  13.0  13.0 3.01   0.00 3 3 ผ
34399 เด็กหญิงยศวดี  คงศิริ 36 4 3.5 2 2 3 4 4 4 3.5 1 2.5 4 4 3  13.0  13.0 3.25   0.00 3 3 ผ
34400 เด็กหญิงรพีพร  โสนางาม 37 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3  13.0  13.0 3.90   0.00 3 3 ผ
34401 นางสาวรมัณยา  คงวิมล 38 2.5 2 1.5 2.5 2.5 4 2.5 3.5 4 3 4 3.5 3 2.5  13.0  13.0 2.84   0.00 3 3 ผ
34402 เด็กหญิงรัตนฐาภัทร  บุญรวง 39 3.5 4 3.5 3.5 4 4 4 4 4 2.5 4 4 2 3  13.0  13.0 3.51   0.00 3 3 ผ
34403 นางสาวสวรรยา  ฮอกุย 40 4 4 3.5 3 3 4 4 4 4 3 4 4 3 4  13.0  13.0 3.59   0.00 3 3 ผ
34404 เด็กหญิงเสาวนีย  พวงมณี 41 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2.5 4  13.0  13.0 3.82   0.00 3 3 ผ
34405 นางสาวหนึ่งฤทัย  คงเจริญ 42 3.5 4 2.5 4 2.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3.5  13.0  13.0 3.51   0.00 3 3 ผ
34407 นางสาวอิสริญาภรณ  หงษจันดา 43 3 3.5 3 4 2.5 4 3.5 4 4 4 4 4 2.5 2  13.0  13.0 3.30   0.00 3 3 ผ
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34363 นางสาวกนกสิริ  จอยปาน  1 ผ ผ  13.0  13.0 3.76   0.00 3 3 ผผ ผ
34364 นางสาวกานติมา  รักษาวงษ  2 ผ ผ  13.0  13.0 2.40   0.00 3 3 ผผ ผ
34365 นางสาวจุฑามาศ  ตาดทรัพย  3 ผ ผ  13.0  13.0 2.92   0.00 3 3 ผผ ผ
34366 เด็กหญิงจุไรรัตน  ทําเนาว  4 ผ ผ  13.0  13.0 2.88   0.00 3 3 ผผ ผ
34367 นางสาวจุฬารัตน  แกวปน  5 ผ ผ  13.0  13.0 2.40   0.00 3 3 ผผ ผ
34368 เด็กหญิงจุฬารัตน  คินรัมย  6 ผ มผ  13.0   0.0 0.00   0.00 0 มผมผ มผ
34369 เด็กหญิงชนัญชิดา  เวียงสิมา  7 ผ ผ  13.0  13.0 3.26   0.00 3 3 ผผ ผ
34370 เด็กหญิงชนาภัทร  นิรารมย  8 ผ ผ  13.0  13.0 3.71   0.00 3 3 ผผ ผ
34371 นางสาวชบาไพร  ศรอากาศ  9 ผ ผ  13.0  13.0 3.00   0.00 3 3 ผผ ผ
34372 เด็กหญิงชรินรัตน  ปอมถาวร 10 ผ ผ  13.0  13.0 3.21   0.00 3 3 ผผ ผ
34373 เด็กหญิงชุติมา  ศรีเรือง 11 ผ ผ  13.0   7.0 1.23   0.00 3 3 มผผ มผ
34374 นางสาวณัฐณิชา  ซื่อตรง 12 ผ ผ  13.0  13.0 2.46   0.00 3 3 ผผ ผ
34375 นางสาวณัฐณิชา  แซล้ิม 13 ผ ผ  13.0  13.0 2.26   0.00 3 3 ผผ ผ
34376 นางสาวณัฐวรรณ  บุญศิริ 14 ผ ผ  13.0  12.5 1.88   0.00 3 3 ผผ ผ
34377 เด็กหญิงทิพยรัตน  แกวนุช 15 ผ ผ  13.0  13.0 2.19   0.00 3 3 ผผ ผ
34378 นางสาวธนวรรณ  ศรีสขุ 16 ผ ผ  13.0  12.5 1.65   0.00 3 3 ผผ ผ
34379 เด็กหญิงธนัชชา  เกิดกลา 17 ผ ผ  13.0  13.0 3.01   0.00 3 3 ผผ ผ
34380 เด็กหญิงธนาพร  แสงดี 18 ผ ผ  13.0  13.0 2.17   0.00 3 3 ผผ ผ
34382 เด็กหญิงนภาพร  กอนเพ็ชร 19 ผ ผ  13.0  12.5 1.65   0.00 3 3 ผผ ผ
34383 เด็กหญิงนวภรณ  เนื่องจํานงค 20 ผ ผ  13.0  13.0 1.80   0.00 3 3 ผผ ผ
34384 นางสาวนันทยา  ทิพยารมณ 21 ผ ผ  13.0  13.0 2.17   0.00 3 3 ผผ ผ
34385 เด็กหญิงเนตรญาดา  รวงผึ้ง 22 ผ ผ  13.0  13.0 2.03   0.00 3 3 ผผ ผ
34386 นางสาวบวรรัตน  ลูกจันทรแปน 23 ผ ผ  13.0  11.0 1.69   0.00 3 3 ผผ ผ
34387 นางสาวบุญณิสา  สุขพงษไทย 24 ผ ผ  13.0  13.0 3.00   0.00 3 3 ผผ ผ
34388 เด็กหญิงเบญญาภา  จันทรเพ็ง 25 ผ ผ  13.0  12.5 1.94   0.00 3 3 ผผ ผ
34389 เด็กหญิงเบญญาภา  พุทธเจริญ 26 ผ ผ  13.0  13.0 2.42   0.00 3 3 ผผ ผ
34390 เด็กหญิงปริฉัตร  วงษอุดทา 27 ผ ผ  13.0  13.0 2.42   0.00 3 3 ผผ ผ
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34391 นางสาวปริตา  คําสอน 28 ผ ผ  13.0  13.0 3.46   0.00 3 3 ผผ ผ
34392 นางสาวปาริชาติ  หลําบํารุง 29 ผ ผ  13.0  13.0 2.23   0.00 3 3 ผผ ผ
34393 เด็กหญิงปยธิดา  ศรีสวัสดิ์ 30 ผ ผ  13.0  13.0 3.15   0.00 3 3 ผผ ผ
34394 เด็กหญิงผกามาศ  สทุธิประสงค 31 ผ ผ  13.0  12.5 1.84   0.00 3 3 ผผ ผ
34395 เด็กหญิงพรนภัส  เหมือนสมัย 32 ผ ผ  13.0  13.0 2.36   0.00 3 3 ผผ ผ
34396 นางสาวพาขวัญ  นาหัวหิน 33 ผ ผ  13.0  13.0 2.71   0.00 3 3 ผผ ผ
34397 นางสาวภาสนิี  จารุภมูิ 34 ผ ผ  13.0  13.0 2.30   0.00 3 3 ผผ ผ
34398 นางสาวมานิตรา  เรืองศริิ 35 ผ ผ  13.0  13.0 3.01   0.00 3 3 ผผ ผ
34399 เด็กหญิงยศวดี  คงศิริ 36 ผ ผ  13.0  13.0 3.25   0.00 3 3 ผผ ผ
34400 เด็กหญิงรพีพร  โสนางาม 37 ผ ผ  13.0  13.0 3.90   0.00 3 3 ผผ ผ
34401 นางสาวรมัณยา  คงวิมล 38 ผ ผ  13.0  13.0 2.84   0.00 3 3 ผผ ผ
34402 เด็กหญิงรัตนฐาภัทร  บุญรวง 39 ผ ผ  13.0  13.0 3.51   0.00 3 3 ผผ ผ
34403 นางสาวสวรรยา  ฮอกุย 40 ผ ผ  13.0  13.0 3.59   0.00 3 3 ผผ ผ
34404 เด็กหญิงเสาวนีย  พวงมณี 41 ผ ผ  13.0  13.0 3.82   0.00 3 3 ผผ ผ
34405 นางสาวหนึ่งฤทัย  คงเจริญ 42 ผ ผ  13.0  13.0 3.51   0.00 3 3 ผผ ผ
34407 นางสาวอิสริญาภรณ  หงษจันดา 43 ผ ผ  13.0  13.0 3.30   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


